

## بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

محترم صلاح الدین ربانی سرپرست جمعیت اسلامی افغانستان: السلام علیکم ورحمة الله و برکاته؛

اگر عبدالله عبدالله واقعاً به پیروزی خود باورمند است، چرا در زیر نامه ی که به تاریخ اول حوت ۱۹۹۸ هجری شمسی به جوژپ بورل رییس سیاست خارجه اتحادیه اروپا فرستاده خود را به جای رییس جمهور منتخب جمهوری اسلامی افغانستان، رییس اجراییه جمهوری اسلامی افغانستان معرفی کرده است؟ این کار عبدالله عبدالله بیانگر این حقیقت تلخ است که او به پیروزی خود نه باورمند بوده و نه باورمند است، ورنه او باید در پای آن نامه خود را رییس جمهور منتخب جمهوری اسلامی افغانستان معرفی می کرد. اعتماد بالای انسان های ضعیف کار نابخردانه است. انسان های ضعیف و فاقد قدرت بنابر عدم داشتن ظرفیت و توانایی به "مصلحت اندیشی"، "صبر راهبردی"، "تقیه سیاسی"، "بازی با کلمات" و "سیاست عوام فریبانه" روی می آورند و عبدالله عبدالله با این صفات بد ملبس است. شوربختانه، همانگونه که ما آگاه هستیم، عبدالله عبدالله مانند شما هیچ برنامه ملی برای تعیین سرنوشت کشور و ملت افغانستان ندارد.

جای تعجب است که شما هنوز زیر نام دفاع از این نظام پوشالی و به امید کسب قدرت با عبدالله عبدالله این مهره پنهان سازمان فراماسونری همدوش گشته اید. ما مطلع هستیم که امیر حبیب الله خان پدر امیر امان الله خان در سن سی و چهار سالگی با خواست خود درست پس از ساعت نه و نیم صبح روز دوم فبروری ۱۹۰۷ عضویت جرگه (لژ) کلکته ی فراماسون های مربوط به شرکت هند شرقی را پس از طی مراحل و انجام سوگند فراماسونی کسب کرد. ما مطلع هستیم اکثر مشروطه خواهان و نخبگان پشتون مانند محمود طرزی، محمد نادر شاه، محمد ظاهر شاه، سردار شاه ولی، عبدالمجید زابلی، سید احمد گیلانی، احمدشاه محمذایی و ... عضو سازمان فراماسونری بودند. آیا می دانید که جان کری، زلمی خلیل زاد، حامد کرزی، محمد اشرف غنی احمدزی، امین ارسلان، علی احمد جلالی، انورالحق احدی، سید حامد گیلانی، حمدالله محب و ... فراماسون های عضو جرگه های نیورک، لندن، پاریس، اسکاتلند و کلکته هستند. آیا از فعالیت های جرگه پی دوی (Lodge P2) ایتالیا پس از ۱۹۷۹ در عرصه کشت، تولید و قاچاق مواد مخدر و نقش تنگاتنگ آن جرگه با گلبدین حکمتیار، سی آی ای و جرگه نیورک در سطح پاکستان و افغانستان آگاه هستید؟ اکثر احزاب اسلامی از پول فروش مواد مخدر برای جهاد علیه روسیه شوروی واژگون شده به کار می بردند. در راس این احزاب حزب اسلامی حکمتیار قرار داشت و اکنون اکثر قاچاقبران مواد مخدر مربوط به فرماندهان دانه درشت همه احزاب اسلامی حاضر در ولایات شمال، شمال شرق و شمال غرب افغانستان هستند که زیر مدیریت جرگه پی دوی ایتالیا فعالیت می کنند.

اما یکی از اصول فراماسون ها این است که آنان زیر هیچ شرایطی علیه "برادران فراماسون" خود موقوف نمی گیرند و مخالفت نمی کنند. در ۲۰۰۹ گوردن برون، نخست وزیر بریتانیا، که یک فراماسون است با یک زنگ بی سیم توانست به یاد عبدالله عبدالله بیاورد که نه باید برای رقابت علیه حامد کرزی به دور دوم نامیشننامه انتخابات نام نهاد ریاست جمهوری افغانستان گام نهد و علیه آن برادر فراماسون خود موقفی برخلاف سوگند یاد شده فراماسونی خویش اتخاذ نکند. از همان رو بود که عبدالله عبدالله تسلیم خواست فراماسون های جرگه لندن (لژ لندن) گردید.

در ۲۰۱۴ هم فراماسون های جرگه نیورک از طریق جان کری توانستند عبدالله عبدالله را مجبور به پذیرفتن ریاست جمهوری محمد اشرف غنی احمدزی سازند. حالا هم پس از اعلان نتایج نهایی نامیشننامه انتخابات نام نهاد ریاست جمهوری افغانستان عبدالله عبدالله جهت نهادینه ساختن حاکمیت پشتون ها در افغانستان، از طریق اعلان گویا پیروزی نام نهاد خود و تشکیل به اصطلاح حکومت همه شمول پر عدالت خواهان را خواباند و به ریش حامیان، متحدین و طرفداران خود لوش مالید. عبدالله عبدالله هرگز بر خلاف خواست، اهداف و برنامه های فراماسون ها در افغانستان قرار نمی گیرد. در بین حلقات خاص حتی شایعه است که شخص شما هم آگاهانه یا ناآگاهانه بازیچه دست فراماسون ها جهت نابود کردن جمعیت اسلامی افغانستان قرار گرفته اید تا جمعیت اسلامی افغانستان را از بنیاد نابود کنید. حلقات مذهبی درون جمعیت اسلامی افغانستان به این باور رسیده اند که شما با همدستان خود این حزب اسلامی را به یک سازمان غیردینی مبدل کرده روان هستید. به نقل قول از جمعیتی های ناراض از شما و روش مدیریت تان، حضور جوانان لامذهب در اطراف عبدالله عبدالله و شما را از همین رو شک برانگیز ساخته است.

حتماً شما آگاه هستید که سازمان سرّی فراماسونری در سال ۱۷۱۷ با به راه انداختن جرگه بزرگ لندن (Grand Lodge of London) در انگلستان تاسیس شد. فراماسون ها آن عضو متخلفی را می کشند که برخلاف سوگند فراماسونی خود عمل کند. اکثر نخبگان پشتون چه به صورت مستقیم و آگاهانه و چه به صورت غیرمستقیم و ناآگاهانه در مسیر تامین منافع و پیاده کردن برنامه های فراماسون ها گام می زنند. جرگه بازی زیر نام "لویه جرگه" پس از کشته شدن نادرشاه افشار در ماه اکتوبر ۱۷۴۷، یعنی سی سال پس از تاسیس جرگه بزرگ فراماسون ها در لندن، در افغانستان آغاز گشت. بر اساس تحلیل های ما از تاریخ افغانستان و نقش و فعالیت فراماسون های شرکت هند شرقی در سرزمین آبابی ما، به این نتیجه رسیده ایم که صابر شاه کابلی هم یکی از فراماسون ها بوده که جهت نابود کردن خراسان نقش بازی می کرد.

بلی، فراماسون ها از زمان احمد شاه ابدالی در افغانستان فعالیت می کردند. امیر حبیب الله خان پسر امیر عبدالرحمن خان به دلخواه خود فراماسون شد و به سر آرتر هنری مکهمان ( Sir Arthur Henry McMahon, ) گفته بود که از فعالیت ها و شخصیت فراماسون ها اطلاعات موثق دارد که موجب شگفت زدگی مکهمان شده بود. به رسمیت شناختن محمد اشرف غنی احمدزی توسط رژیم هند، اتحادیه اروپا هم بخشی از سیاست های فراماسون ها است و این اقدام ماهرانه آنان به معنی میخ زدن به تابوت جناح ثبات و همگرایی به نفع محمد اشرف غنی احمدزی است.

اما نامه ی که توسط عبدالله عبدالله به رییس اتحادیه اروپا فرستاده شده گویایی این واقعیت است که عبدالله عبدالله با نوشتن "رییس اجراییه جمهوری اسلامی افغانستان" به جهان نمایان ساخته که بیاید و برای نهادیه کردن استمرار حاکمیت قوم پشتون بالای افغانستان راه چاره ی بسنجید و نگذارید که اوزبیکان، تاجیکان، هزاره ها و دیگر اقوام غیرپشتون قدرت را از چنگ این قوم بیرون آورند. بر اساس یافته های ما عبدالله عبدالله مهره ی پنهانی فراماسونری در راس جناح ثبات و همگرایی است تا با کاربرد منش و روش فراماسونی موجب از بین رفتن همه احزاب اسلامی، مجاهدین و نیروهای مقاومت ملی و فراهم کردن شرایط برای روی کار آمدن طالبان شود.

فراماسون ها به سرکردگی زلمی خلیلزاد ارتشید عبدالرشید دوستم را می کشند. سپس نخبگان پشتون عبدالله عبدالله را در صورتی می کشند که او برخلاف اصول فراماسون ها علیه حاکمیت پشتون ها بالای افغانستان گامی فراتر بردارد. قدرت و حفظ قدرت از طریق حاکمیت بالای افغانستان خط سرخ نخبگان قبیله گرا، تمامیتخواه و انحصارطلب پشتون است. قوم گرایی کفر و شرک و نفاق است. اما آنچه را در باره خط سرخ نخبگان پشتون تبار افغانستان بیان کردم، یک حقیقتی انکار ناپذیر است.

ما سال ها است که اندیشه ها، گفتار و کردار فراماسون ها را در سطح افغانستان زیر ذره بین قرار داده ایم و می دانیم که آنان با چه ادبیات، نشانه ها، رمز ها، کاربرد اصطلاحات ویژه، طرح ها، برنامه ها، توطئه ها، فتنه ها، اغواگری ها و شیطنت ها جهت نهادینه ساختن یک نظام غیراسلامی و تشکیل احزاب غیردینی و ترویج فرهنگ فراماسونری زیر نام تامین اصول، اخلاق، منش و روش مدنی فعالیت می کنند. ما حضور فراماسون ها در جامعه مدنی، احزاب دست راستی و دست چپی، نهادهای حقوق زن، انجمن های دگراندیش و حرکت های اسلام ستیزانه ی موجود در افغانستان را تحت نظر داریم.

اما عبدالله عبدالله، اگر عضو سازمان فراماسونری نیست و به راستی یک شخصیت مستقل است و نمی خواهد بیش از این بازیچه دست اشغالگران و فراماسون ها قرار گیرد، باید:

- در سطح یک مصاحبه رسانه‌ی بی‌اعلان کند که عضو هیچ‌جرگه فراماسونری نبوده و نیست، و در راستای پیاده‌کردن و تامین اهداف، منافع، طرح‌ها و برنامه‌های فراماسون‌ها در افغانستان و سطح منطقه فعالیت نکرده و نمی‌کند؛

- در نامه‌های خود به همه نمایندگان‌های خارجی اعلان کند که رییس‌جمهور منتخب افغانستان است؛

- از همه والیان، شهرداران، فرمانداران (ولسوالان)، وزیران، معینان وزارتخانه‌ها، افسران، سربازان، کارمندان اداری، کارمندان ریاست امنیت ملی، نیروهای امنیتی وزارت امور داخله، اعضای شورای ملی، تاجران و نمایندگی‌های سیاسی افغانستان در خارج از کشور بخواهد که موقف خود را در قبال حکومت ملت شمول تحت ریاست عبدالله عبدالله اعلان کنند؛

- در ظرف بیست و چهار ساعت وزرا، معین‌های وزارتخانه‌ها، والیان، معاونین والیان، رییس‌ها و کارمندان ارشد همه ادارات، شهرداران، فرماندهان نظامی، امنیت، رییس ریاست امنیت ملی، فرمانداران (ولسوالان)، سفرا، قنصل‌های حکومت مورد نظر خود را اعلان کند و از هر دو اتاق شورای ملی افغانستان بخواهد که موقف خود را در راستای به رسمیت شناختن و حمایت از ریاست جمهوری وی اعلان کند؛ و

- از همه نیروهای اشغالگر کشور بخواهد که افغانستان را در ظرف یک ماه ترک کنند، و اعلان نماید که نظام تحت ریاست خودش روند مذاکرات صلح با طالبان را مدیریت می‌کند.

اگر عبدالله عبدالله این گام‌ها را با قاطعیت بردارد، ملت با وی همگام خواهد شد و آغاز پایان جنگی‌های تحمیلی بالای افغانستان رقم می‌خورد.

والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته

سید حسیب مصلح بیسواد

اول فبروری ۲۰۲۰